Inscrição para participação do servidor efetivo,
Ronaldo Roldão, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no
curso "40 ORIENTAÇÕES PRÁTICAS PARA APLICAR A
LEI Nº 14.133/2021”, no período de 7 a 14 de agosto de 2025,
na modalidade on-line, ao vivo.
VALOR TOTAL: R$ 3.733,50 (três mil, setecentos e trinta e
três reais e cinquenta centavos).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:5 de agosto de 2025
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente